
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ   10314/2018 

Vysvětlení č. 1 
Název veřejné zakázky: „SOU Svitavy – dodávka frézky CNC“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku 
poskytuje zadavatel následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dobrý den, 
několik otázek a nejasností k VŘ "SOU Svitavy - dodávka frézky CNC" k technické 
specifikaci CNC frézky. V tech. specifikaci je uvedeno podtržené:  
 
Dotaz 1: 
Karuselový výměník nástrojů - 10 pozic pro nástroje. 
Může být zásobník i na 12 pozic? Níže potom ještě uvádíte tento parametr jednou: Kapacita 
zásobníku nástrojů 10 – 20. 
Odpověď:  
Ano, zásobník může být na 12 pozic /požadováno 10-20/ 
 
Dotaz 2: 
Sada základních nástrojů  
Jaký má byt počet a typů nástrojů (stopková frézy, kuželová frézy, tvrdokov, VBD,...) v sadě? 
Odpověď:  
1 sada stopkových – skládá se z 12 dílné sady fréz; dále čelní nástrčná fréza s VBD D40 – 
1ks, D50 – 1ks 
 
Dotaz 3: 
Sada nástrojových držáků  
Jaký má byt počet a typy (kleštinové, weldon, MK?) nástrojových držáků? 
Odpověď:  
1 sada kleštinových upínačů s 18 kleštinami, 1 sada upínače  WELDON Ø 6, 12, 16, 20 mm 
 
Dotaz 4: 
3D dotyková sonda  
3D sonda má být analogová nebo digitální? 
Odpověď:  
Zadavatel požaduje digitální sondu. 
 
Dotaz 5: 
Řídící systém stroje s integrovaným PC 
Předpokládáme, že je tím myšlen integrovaný autonomní systém ve stroji s ovl. panelem. 
(SINUMERIK 808D) Je to tak správně? Stroj není řízen klasickým PC.   
Odpověď:  
Ano. 



 
 
 

II. Lhůta 
Zadavatel v souvislosti s úpravou položkového rozpočtu rozhodl, že stávající lhůta pro 
podání nabídek je i ode dne vydání tohoto vysvětlení dostatečná a přiměřená, došlo pouze 
k upřesnění stávajících položek. 
 
 
V Pardubicích dne 5. 2. 2018      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
      

 


		2018-02-05T14:56:55+0000
	Not specified




